
2 PLP 

Poniedziałek 

  2 a PLP 2 b PLP 
1 8.00 – 8.45 Rys. i malarstwo (A.D.)   17 Rys. i malarstwo (A.E)   16 Rys. i malarstwo (B.K.)   19 
2 8.55 – 9.40 Rys. i malarstwo (A.D.)   17 Rys. i malarstwo (A.E)   16 Rys. i malarstwo (B.K.)   19 
3 9.50 – 10.35 Rys. i malarstwo (A.D.)   17 Rys. i malarstwo (A.E)   16 Rys. i malarstwo (B.K.)   19 
4 10.55 – 11.40 Rys. i malarstwo (A.D.)   17 Rys. i malarstwo (A.E)   16 Rys. i malarstwo (B.K.)   19 
5 11.50 – 12.35 Fotografia (V.K.)   25 Rzeźba (L.K.) Język niemiecki (A.Z.)   8a 
6 12. 45 – 13.30 Fotografia (V.K.)   25 Rzeźba (L.K.) Matematyka pp (J.S.)   15 
7 13.40 – 14.25 Fotografia (V.K.)   25 Rzeźba (L.K.) Matematyka pp (J.S.)   15 
8 14.35 – 15.20 Historia sztuki (W.K.)   7  
9 15.30 – 16. 15   
 

Wtorek 

   
1 8.00 – 8.45 Matematyka pp (M.P.)   15 Język niemiecki (A.Z.)   8b Język angielski pr (W.K.)   21 
2 8.55 – 9.40 Język niemiecki (A.Z.)   13 Matematyka pr (J.K.)   8b Język angielski pr (W.K.)   21 
3 9.50 – 10.35 Język angielski pr (H.P.)   8a Matematyka pr (J.K.)   8b Język niemiecki (A.Z.)   9 
4 10.55 – 11.40 Język angielski pr (H.P.)   8a Fotografia (V.K.)   25 Rzeźba (L.K.) 
5 11.50 – 12.35 Przyroda (M.S.)   10 Fotografia (V.K.)   25 Rzeźba (L.K.) 
6 12. 45 – 13.30 Przyroda (M.S.)   10 Fotografia (V.K.)   25 Rzeźba (L.K.) 
7 13.40 – 14.25 Język polski (R.S.)   4b Historia sztuki (W.K.)   7 
8 14.35 – 15.20  Język polski (J.K.)   13 
9 15.30 – 16. 15   
 

Środa 

   
1 8.00 – 8.45 Język polski (R.S.)   4b Historia sztuki (W.K.)   7 
2 8.55 – 9.40 Język polski (R.S.)   4b Zajęcia z wychowawcą (M.S.)   10 
3 9.50 – 10.35 Język niemiecki (A.Z.)   8a Matematyka pr (J.K.)   4a Matematyka pp (J.S.)   15 
4 10.55 – 11.40 Język angielski pr (H.P.)   8a Matematyka pr (J.K.)   4a Język angielski pr (W.K.)   14 
5 11.50 – 12.35 Język angielski pr (H.P.)   8a Matematyka pr (J.K.)   4a Język angielski pr (W.K.)   14 
6 12. 45 – 13.30 Rzeźba (L.K.) Język niemiecki (A.Z.)   4a Fotografia (V.K.)   25 
7 13.40 – 14.25 Rzeźba (L.K.) Język angielski pp (W.K.)   13 Fotografia (V.K.)   25 
8 14.35 – 15.20 Rzeźba (L.K.) Język angielski pp (W.K.)   13 Fotografia (V.K.)   25 
9 15.30 – 16. 15   
 

Czwartek 

0 7.10 – 7.55  W-F dziewcząt  III i IV gr. spec. – 3 godziny lekcyjne (M.S.) 
Internat 1 8.00 – 8.45 Projekt. multimed. (K.R.) 27 Projekt. graficzne (A.B.)  22 

2 8.55 – 9.40 Projekt. multimed. (K.R.) 27 Projekt. graficzne (A.B.)  22 
3 9.50 – 10.35 Projekt. graficzne (F.O.)  24 Projekt. graficzne (A.B.)  22 Projekt. multimed. (K.R.) 27 Aranżacja przestrz. (J.R.) 23 
4 10.55 – 11.40 Projekt. graficzne (F.O.)  24 Projekt. graficzne (A.B.)  22 Projekt. multimed. (K.R.) 27 Aranżacja przestrz. (J.R.) 23 
5 11.50 – 12.35 Projekt. graficzne (F.O.)  24 Projekt. multimed. (K.R.) 22 Publik. multimed. (Ł.W.)  27 Aranżacja przestrz. (J.R.) 23 
6 12. 45 – 13.30 Projekt. graficzne (F.O.)  24 Projekt. multimed. (K.R.) 22 Publik. multimed. (Ł.W.)  27 Aranżacja przestrz. (J.R.) 23 
7 13.40 – 14.25 W-F dziewcząt  I i II gr. spec. – 3 godziny lekcyjne (J.D.) 

Internat 
Publik. multimed. (Ł.W.)  27 Projekt. multimed. (K.R.) 25 

8 14.35 – 15.20 Publik. multimed. (Ł.W.)  27 Projekt. multimed. (K.R.) 25 
9 15.30 – 16. 15  
 

Piątek 

   
1 8.00 – 8.45  
2 8.55 – 9.40 Matematyka pp (M.P.)   21 Historia i społecz. (E.W.)   9 Przyroda (M.S.)   10 
3 9.50 – 10.35 Matematyka pp (M.P.)   21 Historia i społecz. (E.W.)   9 Przyroda (M.S.)   10 
4 10.55 – 11.40 Religia (M.D.)   14 Historia sztuki (W.K.)   7 
5 11.50 – 12.35 Historia sztuki (W.K.)   7 Religia (M.D.)   21 
6 12. 45 – 13.30 Historia sztuki (W.K.)   7 Język polski (J.K.)   13 
7 13.40 – 14.25 Zajęcia z wychowawcą (H.P.)   9 Język polski (J.K.)   13 
8 14.35 – 15.20 W-F chłopców – 3 godziny lekcyjne (M.P.)   ZSM 
9 15.30 – 16. 15 

 


